（様式４－２：写真放映／配信用）

令和　年　月　日

文化庁文化資源活用課長　殿

住所

申請者氏名

[bookmark: _Hlk196919447]文化庁所有の文化財等の写真放映／配信について

[bookmark: _Hlk196919452]このことについて、文化庁所有の文化財等の写真を放映／配信したいので、下記のとおり申請します。

記
	[bookmark: _Hlk196919460]１　目的

	２　被写物等の対象

	３　資料借用先等

	４　放送局

	５　番組名

	６　放映予定日

	７　番組内容

	８　番組制作

	９　その他

（担当者連絡先）
氏　名
住　所
電　話
E-mail

対象物について
☐ 上記資料借用先から借用します。
☐ （氏名等：　　　　　　　）が撮影した写真を使用します。
☐ 以前、使用許可を得た映像や写真を複写転載します。